FINANCIAL EXPRESS

SATURDAY, MAY 4, 2019



## CCL Products (India) Limited

Registered Office: Duggirala, Guntur District - 522 330 CIN No - L15110AP1961PLC000874

#### NOTICE

Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday, 13th day of May, 2019 at Hotel Marigold, situated at Ameerpet, Hyderabad- 500 016 to consider and approve the audited standalone and consolidated financial results of the Company for the fourth quarter and financial year ended as on 31" March, 2019 and to consider recommending dividend for the financial year 2018-19.

By Order of the Board

Sd/-

Sridevi Dasari Place: Hyderabad Company Secretary & Compliance Officer Date: 03.05.2019



# ಕನಿವಾರಂ 4 ಮೆ 2019



# CCL Products (India) Limited Registered Office: Duggirala, Guntur District - 522 330

CIN No - L15110AP1961PLC000874

## ప్రకటన

31 మార్చి 2019తో ముగిసిన నాల్గవ త్రెమాసిక మరియు ఆర్థిక సంవత్సరం కొరకు కంపెనీ యొక్క ఆడిటిచేసిన స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలను పరిశీలించుటకు మరియు ఆమోదించుటకు మరియు ఆర్థిక సంవత్సరం 2018-19 కొరకు డివిడెంట్ సిఫారసును పరిశీలించుటకు కంపెనీ యొక్క డైరెక్టర్ల బోర్మ సమావేశం సోమవారం 13 మే 2019న అమీరోపేట, హైదరాబాద్-500016 వద్ద గల హెూటల్ మ్యారీ గోల్డ్ వద్ద జరుగనున్నదని ఇందుమూలంగా తెలియజేయడమైనది.

బోర్మ ఉత్తర్వు మేరకు సం/- శ్రీదేవి దాసరి

ప్రదేశం: హైదరాబాద్ తేది: 03.05.2019 కంపెనీ స్మెకటరీ & సమన్వయ అధికారి